
2021 年 8 月 23 日 
お取引先 各位 

株式会社キシヤ 
 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ（続報） 
 

 
 8 月 20 日（金）にお知らせいたしました弊社北九州支店（福岡県北九州市）に勤務し

ております物流協力会社スタッフ 1 名の新型コロナウイルス感染症の陽性者発生を受けま

して、後日所轄の保健所の調査により、当事業所勤務の物流協力会社のスタッフ 1 名が濃

厚接触者として判定され、8 月 21 日（土）にＰＣＲ検査を実施した結果、陰性であること

が確認されました。なお、所轄の保健所の指導のもと、事業所内の消毒も 8 月 17 日（火）

に完了しており、同事業所の業務は継続しております。 
 

 弊社は今回の感染者発生を受けまして、今後も更に感染防止策を徹底し、お取引先様と従

業員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し、感染拡大の防止に努めてまいります。お取

引先様にはご心配とご迷惑をお掛けしておりますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。 
 

敬具 


